

Pyydämme teiltä ystävällisesti oikaisua hylkäyspäätökseen, joka koskee kulttuuri- ja nuorisolautakunnalle osoitettua tukihakemustamme (viitaten 28.1.2022 päivättyyn päätökseen). Hylkäyspäätöksen syynä oli viittaus virheelliseen kotipaikkakuntaan. Tarkempi selvennys alla:

Patentti- ja rekisterihallituksessa näkyvä rekisteröintipaikkamme on Helsinki, mutta säännöstöstämme ilmenee, että yhdistyksen toiminta on valtakunnallista ja paikallista samaan tapaan kuin koko järjestönkin. Suomessa on 11 Luckan-verkoston toimipistettä, joita ylläpitävät eri toimijat. Useimmat toimipisteet ovat Luckan-yhdistyksen (Föreningen Luckan r.f.) jäseniä tai liittyvät yhdistykseen vuoden loppuun mennessä.

Unginfo-toimintaa on nykyisissä Luckan-toimipisteissä Karjaalla, Porvoossa, Kirkkonummella, Vaasassa, Helsingissä sekä Turussa Aurakadulla, jossa toimintaa ylläpidetään yhteistyössä Åbo svenska föreningsråd -järjestön kanssa.

Tässä tapauksessa tukihakemus koski ruotsinkielisille turkulaisnuorille suunnattuja digitaalisia tukipalveluja eli Ärligt talat -chattia sekä Våga fråga -palvelua. Palvelut eivät ole riippuvaisia fyysisestä sijainnista, mutta ne on suunnattu Turun seudulle ja nuorille kaupunkilaisille.

Pandemian vuoksi kysyntä on lisääntynyt merkittävästi viime vuosina, ja nuorilla on suuri tarve saada tukea ja apua nimettömästi digitaalisten matalan kynnyksen palvelujen kautta. Myös ammattilaiset ja vanhemmat arvostavat palvelujamme, sillä niiden kautta voidaan tarjota tukea ja toteuttaa ennaltaehkäiseviä toimia kriisin keskellä – myös ruotsin kielellä.

Toivomme, että lautakunta ottaa asian uudelleen käsiteltäväksi edellä mainittujen perustelujen nojalla.

Jessica Lerche
Kehityspäällikkö
Föreningen Luckan r.f.
00100 Helsinki
Puh. 050 373 3925
Jannike Rosenholm
Hankekoordinaattori
Föreningen Luckan r.f. Unginfo
Aurakatu 1 H
20100 Turku
Puh. 050 543 3024

<p>Oikaisu vaatimuksen muoto ja sisältö</p>	<p>Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.</p> <p>Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:</p> <ul style="list-style-type: none"> - päätös, johon haetaan oikaisua - se, millaista oikaisua vaaditaan - millä perusteella oikaisua vaaditaan <p>Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.</p>
<p>Lisätietoja</p>	<p>Vi vänder oss vänligen till er vad gäller omprövning av förkastat förslag med anledning av vår ansökan om understöd för föreningar riktat till kultur- och ungdomsnämnden (hänvisning till beslut 28.1.2022). Orsak till förkastning var hänvisning till felaktig hemort. Här nedan närmare förklaring:</p> <p>Vår registreringsort som syns i Patent- och registerstyrelsen är Helsingfors, men våra stadgar tydliggör att föreningens verksamhet är riksomfattande och lokal såsom enligt samma modell som för förbund. Det existerar 11 Luckan i landet varav luckor upprätthålls av olika huvudmän varav de flesta luckor är medlemmar i föreningen Luckan r.f eller kommer att vara medlemmar innan årets slut.</p> <p>Verksamheten Unginfo, har sina verksamhetspunkter i befintliga Luckor i Karis, Borgå, Kyrkslätt, Vasa, Helsingfors samt Åbo på Auragatan i Åbo i samarbete med upprätthållare Åbo föreningsråd.</p> <p>I detta fall gällde anhållan om stöd för driften av digitala stödtjänster för svenskspråkiga ungdomar i Åbo, chatttjänsten Ärligt talat och Våga fråga -tjänsten vilket inte är beroende av fysiskt plats i ordets egentliga bemärkelse, men var tjänsterna skulle riktas till regionen Åbo och de unga i staden.</p> <p>Pga av pandemin har efterfrågan ökat märkbart under de senaste åren och behovet av att få stöd och hjälp i form av digital lågtröskel i egenskap av anonym har varit mycket efterfrågat av de unga. Tjänsterna har även uppskattats av professionella och föräldrar om att stöd och förebyggande satsningar finns att tillgå i denna kris, också på svenska.</p> <p>Vi hoppas att nämnden tar ärendet till omprövning i detta fall med motiveringar ovan.</p> <p>Jessica Lerche Utvecklingschef Föreningen Luckan r.f. 00100 Helsingfors Tel. 0503733925</p> <p>Jannike Rosenholm Projektkoordinator Föreningen Luckan r.f. Unginfo Auragatan 1H 20100 Åbo Tel. 050 5433024</p>